
Nezávislá společnost výkonných  
umělců a výrobců zvukových  
a zvukově obrazových záznamů, z. s.

ŽÁDOST O PODPORU ZE SBÍRKY NADACE ŽIVOT UMĚLCE A INTERGRAM NA POMOC 
UKRAJINSKÝM UMĚLCŮM 

Jméno a příjmení žadatele: ________________________________ Rok narození: _______________________ 

Místo bydliště: ____________________________ Profese: ____________________________________________ 

Organizace, ve které jste působil/a na Ukrajině: __________________________________________________ 

Kdy a jak jste se dostal/a do ČR: ________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________ 

Organizace, ve které v ČR působíte: _____________________________________________________________ 

Sídlo: _______________________________________________________ IČ: ________________________________ 

Místo pobytu v ČR: ______________________________________________________________________________ 

typ zařízení (např. hotel, byt, ubytování v domácnosti hostitele): __________________________________ 

Z jakých prostředků je váš pobyt v ČR financován: _______________________________________________ 

Jaké jsou vaše měsíční finanční náklady: ________________________________________________________ 

Informace o uměleckém projektu, který během pobytu v ČR připravujete nebo se na něm podílíte*: 

Žánr: ___________________________________________________ termín realizace: _______________________ 

Stručný popis: __________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________ 
(* informace o připravovaném projektu nejsou povinné) 

mailto:intergram@intergram.cz
http://www.intergram.cz/


Nezávislá společnost výkonných  
umělců a výrobců zvukových  
a zvukově obrazových záznamů, z. s.

Kontaktní údaje: 

Telefon: _____________________________________ E-mail: ___________________________________________ 

Korespondenční adresa v ČR: ___________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________ 

Způsob případného vyplacení příspěvku: 

☐ na bankovní účet v ČR ________________________________________________________________________

☐ složenkou zaslanou na výše uvedenou korespondenční adresu

 ……………………………………………… 
  Podpis žadatele 

Pokud Vám bude příspěvek přiznán, může Vás INTERGRAM kontaktovat s žádostí o souhlas se 
zveřejněním Vašeho příběhu (v rozsahu informací sdělených v tomto dotazníku) nebo se žádostí o 
rozhovor. 

Odesláním této žádosti souhlasíte se zpracováním svých osobních údajů společností INTERGRAM 
a/nebo Nadací život umělce, a to za účelem realizace podpory ukrajinských umělců a v rozsahu a 
způsobem dle Zásad zpracování osobních údajů těchto organizací, jak je mají zveřejněny na svých 
webových stránkách. 

Vyplněný formulář zašlete na e-mail intergram@intergram.cz.

Žadatel odesláním žádosti potvrzuje, že informace uvedené v této žádosti jsou pravdivé a 
úplné. Při uvedení hrubě nepravdivých či zkreslených informací mohou INTERGRAM a/nebo 
Nadace život umělce požadovat vrácení vyplaceného příspěvku.

mailto:intergram@intergram.cz
http://www.intergram.cz/

	fill_1: 
	Rok narození: 
	fill_3: 
	Profese: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	Sídlo: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	Žánr: 
	termín realizace: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	Telefon: 
	Email: 
	fill_3_2: 
	fill_4: 
	fill_5_2: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off


